

# Årsredovisning för

# Steelcut AB

556958-1852

Räkenskapsåret

**2022-11-01 - 2023-10-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Mikael Luoma-Aho  
Styrelseledamot

2024-05-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Steelcut AB, 556958-1852, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Oxelösund registrerades år 2014 och bedriver sedan dess arbete med skrotnings- och rivningsarbeten inom trä/metall samt diverse återvinning av begagnad material samt svetsning. Byggverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 576 815	2 860 301	1 746 994	1 377 720
Resultat efter finansiella poster	28 899	670 291	266 758	87 835
Soliditet %	73,3	67,6	64,3	67,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Steelcut AB omsättning har ökat cirka 60% jämfört med föregående år. Våra tjänster har haft ökat efterfrågan. Vi har förbättrat resultatet väsentligt efter att hästverksamheten lagts ned.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	542 936	532 047
Balanseras i ny räkning		532 046	-532 047
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			24 425
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>879 732</b>	<b>24 425</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	879 732
Årets resultat	24 425
<b>Summa</b>	<b>904 157</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	904 157
<b>Summa</b>	<b>904 157</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 576 815	2 860 301
Övriga rörelseintäkter		40 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 616 815</b>	<b>2 860 301</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-758 785	-1 497 530
Övriga externa kostnader		-200 701	-191 035
Personalkostnader	2	-641 153	-501 645
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 600 639</b>	<b>-2 190 210</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 176</b>	<b>670 091</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 877	585
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154	-385
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 723</b>	<b>200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 899</b>	<b>670 291</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 899</b>	<b>670 291</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 474	-138 244
<b>Årets resultat</b>		<b>24 425</b>	<b>532 047</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		151 082	290 011
Övriga fordringar		110 109	98 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		192 513	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>453 704</b>	<b>388 033</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		848 099	1 275 194
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>848 099</b>	<b>1 275 194</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 301 803</b>	<b>1 663 227</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 301 803</b>	<b>1 663 227</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		879 732	542 936
Årets resultat		24 425	532 047
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>904 157</b>	<b>1 074 983</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>954 157</b>	<b>1 124 983</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 247	8 176
Skatteskulder		150 257	206 637
Övriga skulder		115 074	245 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 068	78 107
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>347 646</b>	<b>538 244</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 301 803</b>	<b>1 663 227</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

---

Övriga materiella anläggningstillgångar	5
-----------------------------------------	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-11-01 - 2023-10-31</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-10-31</i>	<i>2022-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	84 500	84 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-84 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>84 500</b>
Ingående avskrivningar	-84 500	-84 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	84 500	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-84 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kommentar till not

Bilen sålt när ny leasingkontrakt tecknades och användes som dellikvid.

## Underskrifter

Oxelösund

*Mikael Luoma-Aho*

2024-04-30

Mikael Luoma-Aho

Datum

Styrelseledamot